

Ciechanowiec, dnia 19.08.2024 r.

Pan
Jan Krzysztof Binaś
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Ciechanowcu

W odpowiedzi na pismo Nr OR.BR.0002.7.2024 przedstawiam informację na temat przygotowania obiektów oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2024/2025 sporządzoną na podstawie sprawozdań otrzymanych od dyrektorów placówek oświatowych.

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu:

W roku szkolnym 2024/2025 w budynku przy ul. 11 Listopada będzie funkcjonować 8 oddziałów klas I-III, jak też 3 oddziały przedszkolne – „zerówki”, a przy ul. Sosnowej – 11 oddziałów klas IV-VIII.

W obiekcie przy ul. 11 Listopada w okresie wakacyjnym uzupełniono wyposażenie szatni o dodatkowe szafki ze względu na zwiększenie liczby dzieci w klasach I-III. Pomalowano pomieszczenie świetlicy na parterze budynku, trwają prace przy wyposażaniu dwóch pomieszczeń po przeniesieniu dwóch grup przedszkolnych do budynku Przedszkola przy ul. Mickiewicza z przeznaczeniem dla kl. I oraz na potrzeby świetlicy.

Jak w latach ubiegłych część II piętra budynku będzie udostępniana na potrzeby internatu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu.

Wykonano niezbędny remont samochodu wykorzystywanego do dowożenia obiadów.

W obiekcie przy ul. Sosnowej przeprowadzono niezbędne prace porządkowe. Dokonano też odnowienia ścian na korytarzach oraz w salach lekcyjnych (niezbędne naprawy w zakresie gipsowania i malowanie). Wykonano też akrylowanie najintensywniej eksploatowanych posadzek z PCV.

2. Szkoła Podstawowa w Łempicach:

Obiekt szkolny po ubiegłorocznym generalnym remoncie jest bardzo dobrze przygotowany na przyjęcie uczniów w nowym roku szkolnym. W lipcu wykonano niezbędne naprawy placu zabaw. Aktualnie trwają ostatnie bieżące prace porządkowe w budynku i na posesji szkolnej.

Budynek szkolny posiada aktualne przeglądy: budowlany, instalacji elektrycznej i odgromowej, wentylacji. W ostatnim tygodniu zostanie przeprowadzona kontrola placówki pod kątem zapewnienia bezpieczeństwa zakończona sporządzeniem właściwego protokołu.

W okresie wakacji dokonano inwentaryzacji i przeglądu dostępnych pomocy naukowych. Szkoła jest dobrze wyposażona w niezbędne pomoce. Braki i niedobory dotyczą natomiast najpotrzebniejszego umeblowania.

3. Przedszkole w Ciechanowcu:

W roku szkolnym 2024/2025 w Przedszkolu w Ciechanowcu będzie funkcjonować pięć grup przedszkolnych, o łącznej liczbie 122 dzieci zgłoszonych w rekrutacji.

Jest to o jedną grupę mniej niż w poprzednim roku szkolnym. Wszystkie grupy będą mieściły się w budynku głównym przedszkola (ul. Mickiewicza 29a). Cztery grupy będą w salach dydaktycznych z łazienkami, jedna grupa będzie w Sali gimnastycznej zaadoptowanej i zaaranżowanej na salę dydaktyczną.

Wszystkie dzieci objęte będą opieką nauczycieli, opiekunów i specjalistów (psycholog, logopeda, nauczyciel zajęć rewalidacyjnych) pracujących w Przedszkolu.

Wszystkie pomieszczenia są gruntownie sprzątane i przygotowywane do kolejnego roku szkolnego. Również teren wokół przedszkola jest systematycznie monitorowany i porządkowany, w tym także plac zabaw. Przed 1 września odbędą się wymagane przeglądy budynku oraz terenu wokół przedszkola.

Na bieżąco dokonuje się weryfikacji zaświadczeń stwierdzających brak przeciwwskazań do pracy na określonym stanowisku.

Realizacja planu finansowego na rok 2024 Przedszkola w Ciechanowcu w zakresie wydatków w ramach poszczególnych paragrafów przebiega zgodnie z harmonogramem w ramach uchwalonego przez Radę Miejską w Ciechanowcu budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2024. Ewentualne drobne korekty będą dokonywane w ramach planu finansowego Przedszkola w Ciechanowcu.

z up. BURMISTRZA
mgr Magdalena Kondraciuk
ZASTĘPCA BURMISTRZA

